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Infrastruktura i Srodowisko

Projekt nr POIS.02.03.00-00-0035/16
»Modernizacja oczyszczalni sciekdw w Skoczowie w zakresie gospodarki osadowej wraz z odzyskiem biogazu oraz budowa
kanalizacji sanitarnej w aglomeracji Skoczéw” w ramach dziatania 2.3. 0$ priorytetowa Il POIIS 2014 — 2020

SKO-EKO/IRP-0O/ZP/3/2016 Skoczdw, dnia 07 grudnia 2016r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego w przedmiocie: ,Rozbudowa i przebudowa
oczyszczalni Sciekow w Skoczowie w zakresie gospodarki osadowej wraz z
odzyskiem biogazu”

Dzialajac w zwiazku z art. 38 ust. 3 ustawy Prawo zamoéwien publicznych Zamawiajacy —
Miejska Spotka SKO-EKO Sp. z o.0. udziela odpowiedzi na zadane przez zainteresowanych
Wykonawcow nastepujgce pytania:

1. Prosimy o odpowiedz, czy dopuszczaja Panstwo metode inng niz zloza stale
(granulaty) jake lepsza zamiennie do niniejszego projektu w postepowaniu
przetargowym ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody. Nie widzimy mozliwosci zastosowania innej technologii
odsiarczania niz przewidziane w projekcie ze wzgledu na:
a. Nieudokumentowang przewage technologiczng, eksploatacyjna i ekonomiczng tej
Instalacji.
b. Koniecznos¢ zmiany projektu budowlanego i pozwolenia na budowy oraz konieczno$é
zmiany projektu wykonawczego co spowodowaloby wydluzenie terminu realizacji
przedmiotowego zamodwienia.

2. Zwracam si¢ z pro$bg o udzielenie wyjasnienia do SIWZ:
Pytanie:
W Specyfikacji Technicznej ST-05 pkt. 2.2.2. Pompy Wyporowe Rotacyjne zapis
odnosnie:
- rotoréw czterolopatkowych
w polaczeniu z zapisem
- wymienne elementy ochronne komory roboczej (wkladki osiowe i obwodowe)
jednoznacznie wskazuje na tylko jednego, konkretnego producenta posiadajgcego
taka konstrukeje.
Czy zamawiajacy dopuszcza takze zastosowanie:
- rotoréw tréjlopatkowych
w polaczeniu z zapisem
- wymienne elementy ochronne komory roboczej (wkladki osiowe i obwodowe)?
Argumentacja dopuszczenia:
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Rotory tréjlopatkowe posiadaja wigksze przestrzenie robocze i s3 w stanie przenosi¢
wigksze ciala stale i wlokniny bez obawy o utyk pompy podezas pracy, przy
zachowaniu tych samych parametrow hydraulicznych, sprawnosciowych
i trwalosciowych jak rotory czterolopatkowe.

Zaréwno rotory cztero- i jak i tréjlopatkowe posiadajg bezpulsacyjna skretng
geometrig.

Odpowiedz:

Dopuszcza si¢ zastosowanie w pompach wyporowych - rotorow trojlopatkowych przy
rOwnoczesnym spelnieniu  pozostalych wymagan oraz zachowaniu projektowanego
rozmieszczenia urzgdzen w poszczegodlnych obiektach.

3. W Przedmiarze Robot branzy AKPiA w pozycji 6 d.1 s3 wyszczegélnione cztery
przeplywomierze elektromagnetyczne DNI125, a lista pomiaréow w Projekcie
Wykonawczy zawiera trzy takie urzadzenia, prosimy o zweryfikowanie ilo$ci.

Odpowiedz:
Prosimy o uwzglednienie n/w przeptywomierzy elektromagnetycznych:
Ob. 7b Q=0+30 m3/h Dn 100
Ob.7 Q=0+20m3/h Dn 80
Ob. 7¢ Q=0+100 m3/h Dn 150
Ob. 8d Q=0+80 m3/h Dn 100
Ob. 17 Q=0+60 m3/h Dn 100

4. Co Kryje si¢ pod pozycjami 11 d.1, 58 d.4, 59 d.4 oraz 66 d.4 w Przedmiarze Robét
AKPiA?

Odpowiedz:
W Przedmiarze Robdt AKPiA nastepujgce pozycje obejmuja:
poz. 11 d.1 - montaz sondy radarowej z modutem detekcji piany
poz. 58 d.4 - dodatkowe konstrukcje do szaf automatyki
poz. 59 d.4 - dostawa i montaz szafy SA08
poz. 66 d.4 - dostawa 1 montaz wzmacniacza RS485

5. W przedmiarze robét oraz w liScie pomiaréow (Projekcie Wykonawcezy br. AKPiA)
przewidziano dostawe czterech ukladéw pomiaru pH i temperatury, a z projektu
wynika koniecznos¢ zastosowania trzech urzadzen, prosimy o zweryfikowanie ilo$ci.

Odpowiedz:
Prosimy o uwzglednienie trzech ukltadéw pomiaru pH i temperatury (ob. 7 b, 2 x 7c¢).

6. W Przedmiarze Robdt branzy AKPiA w pozycji 16 d.1 przewidziano dostawe
i montaz dwunastu plywakowych sygnalizatoréw poziomu natomiast Projekt
Wykonawezy zaklada zastosowanie jednego takiego urzadzenia, prosimy o
zweryfikowanie ilosci.

Odpowiedz:
Prosimy o uwzglednienie jednego ptywakowego sygnalizatora poziomu (12 szt dotyczy
wszystkich sygnalizatorow poziomu).
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7. W liscie pomiaréow PW AKPiA ujeta zostala sonda radarowa pomiaru poziomu
z czujnikiem detekcji piany jako jedno urzadzenie, a w Projekcie Wykonawczym
technologii s3 dwa krdééce pomiarowe na zbiorniku WKF, co oznaczaloby dwa
niezalezne urzadzenia. Prosimy o wyjasnienie rozbieznoSci.

Odpowiedz:
Prosimy o uwzglednienie jednej sondy radarowej pomiaru poziomu z czujnikiem detekcji
piany (jeden krociec na WKF opisany jest jako rezerwa).

8. W ktérej pozycji PR nalezy uja¢ dostawe i zabudowe sond radarowych pomiaru
poziomu oraz czujnik detekeji piany?

Odpowiedz:
Montaz sondy radarowej z modulem wykrywania piany nalezy wyceni¢ w poz. 11 d.1

9. Prosimy o sprawdzenie ilo§ci ukladéw do pomiaru temperatury w wykonaniu Ex,
gdyz PW zaklada dostawe pieciu takich urzadzen a PR tylko czterech.

Odpowiedz:
Prosimy o uwzglednienie pigciu pomiardw temperatury w wykonaniu Ex (zgodnie z
projektem).

10. Prosimy o weryfikacje Srednic przeplywomierzy elekromagnetycznych, gdyz
z podanych zakreséw pomiarowych wynika, ze pomiary przeplywéw przy takich
$rednicach beda obarczone duzym bl¢dem pomiarowym (zbyt mala predkosé
przeplywu przez czujnik przeplywomierza).

Odpowiedz:
Patrz odpowiedz na pytanie 3 oraz dla biogazu Q=0+200 m3/h 4xDn 100

11. Prosimy o podanie z jakiego materialu maja by¢ uzyte koryta kablowe dla instalacji
elektrycznych i AKPiA, gdyz:
o Specyfikacja ST-12 (inst. elektryczne) przewiduje koryta ze stali kwasoodpornej
e Specyfikacja ST-13 (inst. AKPiA) przewiduje Koryta ze stali nierdzewnej
o Projekt Wykonawezy br. elektrycznej przewiduje koryta ze stali ocynkowanej

Odpowiedz:
Prosimy przyja¢ koryta kablowe oraz konstrukcje wsporcze ze stali kwasoodpormne;j.

12. Czy brak w zestawieniu szaf sterownikowych Al, A2 obuddéw oznacza, ze
Wykonawca ma wykorzysta¢ obudowy istniejacych szaf?

Odpowiedz:
Nalezy wykona¢ nowe obudowy szaf Al 1 A2.

13. Prosimy o potwierdzenie czy, w ,,Tabeli cenowej elementow robét” Zalacznik nr 1
do formularza oferty, nalezy wpisa¢ w pozycje 7.3; 8.3 taka samg warto$é¢ jak
w pozycji 5.4 ale bez wliczania poz. 7.3; 8.3 do sumy wszystkich robot?
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Odpowiedz:
W pozycji 7.3 1 8.3 prosimy nie wpisywaé zadnych kwot a jedynie informacje, ze ich wartosci
uwzglednione sa w pkt. 5.4.

14. Czy podczas realizacji Zamoéwienia Zamawiajgcy wyrazi zgod¢ na Faktoring jako
sposéb finansowania budowy ze strony wykonawcy? Jezeli tak, to czy zamawiajacy
bedzie wystawial poswiadczenia o iloSci wykonanych robét w cyklu miesi¢cznym ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza faktoring jako sposob finansowania Wykonawcy, jednakze z uwagi
na fakt iz przedmiotowe postgpowanie prowadzone jest na podstawie przepiséw ustawy Pzp
(m.in. art. 7 ust. 3 ustawy Pzp) Zamawiajacy nie dopuszcza cesji wierzytelnosci. Zaplata
wynagrodzenia bedzie nastgpowala wylgcznie na rzecz wybranego Wykonawcy.
Zamawiajacy, na zyczenie Wykonawcy, dokona comiesigcznego poswiadczenia ilosci
wykonanych robét, jednakze zestawienie to bedzie mialo charakter jedynie wstepny
1 niewiazacy Zamawiajacego co do ostatecznego sposobu ustalenia kwartalnego
wynagrodzenia Wykonawcy, zgodnie z odpowiednimi zapisami Istotnych Postanowien
Umowy.

15. W oczyszczanych gazach zaklada si¢ bardzo wysokie stezenie H2S — 50 ppm
(70mg/m3) oraz NH3 50 ppm (36 mg/m3). Tak wysokie stezenia siarkowodoru
i amoniaku zagraza blonie biologicznej biofiltrow. Czy w zwigzku z tym
Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie filtrow weglowych zamiast biofiltrow?

Odpowiedz:

Podane stezenia NH3 i H2S w odgazach kierowanych na biofiltry moga wystapi¢ okresowo
na oczyszczalni. Nie potwierdza si¢ w eksploatacji, by przy takich stezeniach wystepujacych
chwilowo nastgpilo zniszczenie blony biologicznej. Ze wzgledéw eksploatacyjnych
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy dotyczace oczyszczania odgazdw na biofiltrach.

16. Prosimy o wyjasnienie w jakim celu Zamawiajacy wymaga zastosowania komory
mieszania powietrza dolotowego z atmosferycznym ?

Odpowiedz:
W Specyfikacjach Technicznych (ST -05) nie ma zapisu 0 wymaganej komorze mieszania,
nie jest to zatem wymog konieczny.

17. Zgodnie z zapisami specyfikacji technicznej branzy elektrycznej oraz AKPiA, ST-12
pkt. 5.8.5, ST-13 pkt. 2.1 koryta kablowe oraz konstrukcje wsporcze winny by¢
wykonane ze stali nierdzewnej, wg dokumentacji projektowej ze stali ocynkowanej.
Zwracamy sie¢ z prosba o wyjasnienie z jakiego materialu majg by¢ realizowane w/w
dostawy.

Odpowiedz:
Patrz odpowiedz na pytanie nr 3.

18. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci dotyczacej wykonania przykry¢ hermetycznych
na komorach Przepompowni ob. Nr 7. Na rysunku ,T-03 Ob. 7 Budynek pompowni
nr 1 Rzut i przekroje” oraz ,PW A-6 ob. 7 Rzut przyziemia” wystepuja inne

wymiary komér niz w projekcie Wykonawczym — Tom III A Projekt technologiczny
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pkt. 11 Zestawienie Podstawowych Urzadzen technologicznych. Prosimy o podanie
rzeczywistych wymiaréw komory czerpnej S$ciekéw surowych, komory osadu
recyrkulowanego oraz zbiornika osadéw zmieszanych, na podstawie Kktérych
Oferent bedzie w stanie prawidlowo wycenié przykrycie hermetyzujgce.

Odpowiedz:

Kazda z pieciu komoér przylegajacych do pompowni jest czgsciowo przykryta plyta
zelbetowa, pozostala cze$¢ wymaga przykrycia hermetycznego laminatowego. Rysunek
technologiczny obejmuje przekrdj ponizej stropu betonowego 1 dlatego nie jest widoczna
powierzchnia wymagajaca przykrycia. Wymiary komér wymagajacych przykrycia pokazano
na rys. A-02 1 A-06 PW tom. IIA.

19. W zwiazku z konczacym si¢ dzi§ terminem zadawania pytan oraz faktem, ze w dniu
09.12.2016r. odbedzie si¢ wizja lokalna, ktéra bedzie miala wplyw na dalszy
przebieg opracowania wyceny, ponadto majac na uwadze zblizajacy sie bardzo
dlugi okres $wigteczno — noworoczny zwracamy si¢ z uprzejma prosbhg
o przesuniecie terminu skladania ofert na dzien 16.01.2017r. Pragniemy zauwazyé,
ze juz w chwili obecnej wiele podwykonawcéw i dostawcow ma tak duze oblozenie
praca, przez co trudno jest uzyska¢ od nich wyceny, a przy zblizajacych si¢ $wietach
bedzie to jeszcze trudniejsze. Nadto inwestycja ta wymaga duzych nakladéw pracy,
a poniewaz zalezy nam na rzetelnym oszacowaniu jej kosztéw prosimy o pozytywne
rozpatrzenie wnioskowanej zmiany.

QOdpowiedz:
Zamawiajacy na obecnym etapie nie przewiduje przesunigcia terminu sktadania ofert.
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